- ۴- ترمذی، برهان‌الدين محقق، معارف، مجموعه مواعظ و کلمات، تصحیح بدیع الزمان فروزانفر، انتشارات اداره کل نگارش وزارت فرهنگ، ۱۳۳۹، تهران.
- ۵- تستری، الامام ابی محمد سهل بن عبدالله؛ تفسیر التستری؛ علق علیه و وضع حواشیه؛ محمد با سل عیون السود، دار الکتب العلمیه؛ بیروت لبنان الطبعة الاولى، ۱۴۲۳ هـ ۲۰۰۲ م.
- ۶- ثعلبی، ابواسحاق احمد، الكشف و البیان؛ المعروف تفسیر الثعلبی؛ تحقیق ابی محمد عاشور؛ مراجعه و تدقیق نظیر الساعدی؛ دار احیاء التراث العربی. الطبعة الاولى؛ ۱۴۲۲ هـ ۲۰۰۲ م.
- ۷- ثوری، سفیان؛ تفسیر ثوری؛ دارالکتب العلمیه؛ بیروت، لبنان الطبعة الاولى ۱۴۰۳ هـ ۱۹۸۳ م.
- ۸- خرمشاهی، بهاء‌الدين، قرآن پژوهی، انتشارات ناهید؛ ۱۳۷۶.
- ۹- زرکلی؛ خیرالدين؛ دار العلم الملايين؛ جزء الاول.
- ۱۰- زرین کوب، عبدالحسین، ارزش میراث صوفیه، موسسه انتشارات امیر کبیر، تهران ۱۳۷۳.
- ۱۱- _____، بله بله تا ملاقات خدا، انتشارات علمی، ۱۳۸۴.
- ۱۲- _____، سر نی، سر نی، نقد و شرح تحلیلی و تطبیقی مثنوی، انتشارات علمی، چاپ پنجم.
- ۱۳- سلمی، الامام ابی عبدالرحمن، تفسیر السلمی و هو حقايق التفسیر؛ تحقیق سید عمران؛ دارالکتب العلمیه، الطبعة الاولى ۱۴۲۱ هـ ۲۰۰۱.
- ۱۴- سلمی؛ طبقات الصوفیه؛ تصحیح نورالدين شریبه؛ قاهره؛ ۱۹۶۹.
- ۱۵- سلمی، ابو عبدالرحمن، مجموعه آثار، گرد آوری نصرالله پورجوادی؛ مرکز دانشگاهی چاپ اول ۱، ۱۳۶۹.
- ۱۶- سمعانی؛ الانساب؛ تقدیم و تعلیق عبدالله عمر البارودی؛ دار الجنان؛ الطبعة الاولى ۱۴۰۸ هـ ۱۹۸۸ م؛ جزء الاول.
- ۱۷- غنی، قاسم، تاریخ تصوف در اسلام، انتشارات زوار چاپ چهارم ۱۳۶۶.
- ۱۸- فاخوری، حنا و خلیل جر؛ تاریخ فلسفه در جهان اسلامی؛ مترجم عبدالمحمد آیتی انتشارات، علمی و فرهنگی؛ ۱۳۸۱.
- ۱۹- قشیری، الامام ابی القاسم؛ تفسیر القشیری المسمی، لطائف الاشارات؛ وضع حواشیه و علق علیه عبداللطیف حسن عبدالرحمن. دار الکتب العلمیه. الطبعة الاولى ۱۴۲۰ هـ ۲۰۰۰ م. نیز چاپ دیگر. از بسیونی؛ قاهره؛ دار الكتاب العربی؛ ۱۹۷۱.

- ۲۰- گلدزیهر، ایکناس، گرایش های تفسیری در میان مسلمانان، ترجمه سید ناصر طباطبایی، انتشارات ققنوس، چاپ دوم ۱۳۸۴.
- ۲۱- ماسینیون، لویی؛ قوس زندگی منصور حلاج؛ ترجمه دکتر عبدالغفور روان فرهادی؛ انتشارات بنیاد، فرهنگ ایران؛ ۵۸.